Aquisição de materiais de consumo (materiais de limpeza, higienização) para manuten-
ção da Câmara Municipal, respeitando o limite imposto diante da Lei 8.666/93, conforme quantidade e 
especificações constantes no anexo I do Edital.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.30.00.000 – Material de Consumo
VALOR TOTAL:  R$17.050,00 (dezessete mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 24 de setembro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.
PROCESSO LICITATÓRIO 012/2019 / PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : : Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 24 de setembro de 2019.

LUCIANO GOMES LISBOA
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

[...]

locamentos dos agentes políticos e servidores da Prefeitura Municipal de Condeúba, quando em serviço, 
treinamentos, reuniões ou em missão representativa a Órgãos superiores em outros Municípios e Estados, 
conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 1 no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais) com percentual de desconto de 3% (três por cento), ficando a mesma convocada para assinatura 
do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as 
penalidades da lei.

Condeúba - BA, 26 de setembro de 2019.